
   
 

 

   
 

 

Verksamhetsplan 2022 

Föreningsgemensamma aktiviteter 

Linderydsfesten – första söndagen i juli planerar vi traditionsenligt att arrangera denna fest. 

Några musikinslag, ”Starkaste dräng”, pilkastning, fotbollsgolf, loppis, samt olika lotterier. 

Behov av funktionärer ca 30 st. 

Bilbingo – under 8 lördagar maj-juni planerar vi att arrangera bingo i Linderydshage. 

Förutom själva bingospelet även försäljning av lotter och varmkorv. 

Behov av funktionärer ca 60 st. 

Giff-cupen – under två helger (fyra dagar) planerar vi att vara medarrangör i Giff-cupen. 

Parkeringsvakt, kioskpersonal, samt bemanning av tävlingssekretariatet är arbetsuppgifter 

under dessa dagar. 

Behov av funktionärer ca 60 st. 

Gourmetloppet – den 11/6 kommer vi tillsammans med Almnäs, Hjo VK och OK 

Hjobygden arrangera detta speciella motionslopp. Själva loppet går av stapeln på lördagen, 

men arbetsinsatser kan krävas både fredag och söndag. 

Behov av funktionärer ca 30 st. 

Försäljning Newbody – under en försäljningsperiod av tre veckor försöker vi sälja 

Newbody-produkter för att stärka föreningens ekonomi. Spelare i herr- och damlag har 

säljkrav, medan övriga medlemmar bidrar efter förmåga. 

Föreningsutveckling (”Framtidsdag”) – vi räknar med att kunna arrangera ”framtidsdag” 

såväl vår som höst och i samband med dessa även ha traditionella årsmötes-

/höstmötesförhandlingar. 

Behov av funktionärer – styrelsen och valberedning 

Årsfest – vi planerar också att återuppta vår årsfest på Park.  

Behov av funktionärer ca 10 st. 

 

 

 

 



   
 

 

   
 

 

Gymnastiksektionen 

Gympa Guldkroksskolan – vi planerar att under nästa år anordna 35 träningstillfällen 

inomhus. 

Behov av funktionärer 2 per tillfälle 

Gympa Landbyvallen – under innevarande år har Corona-epidemin tvingat oss att ha gympa 

utomhus på Landbyn. Detta har slagit så väl ut att vi planerar att ha detta under delar av 

sommarhlvåret, ca 10 gånger.  

Behov av funktionärer 2 per tillfälle 

”Gå-lunka-löp” – vi tänker pröva att dra igång detta på prov. Vi annonserar en tid då hugade 

träffas på Landbyn och tillsammans går, lunkar (går stavgång) eller springer. Tanken är att 

man ska kunna välja ett tempo som passar en, samtidigt som det uppstår social gemenskap 

Behov av funktionärer 3 per tillfälle 

 

Fotbollssektionen 

Damlaget – Under verksamhetsåret planerar vi att ha ett representationslag på damsidan. Det 

kommer att tränas och ledas av Michael Hjert  

Projektgrupp - En projektgrupp kommer att skapas för att förstärka damverksamheten. 

Projektgruppen kommer att jobba nära damlaget i samverkan ihop med Fotbollssektionen. 

Herrlaget - kommer att ha ett A- och ett B-lag under kommande säsong. Man kommer också 

att bedriva en inomhussäsong med tillhörande cupspel. Herrarna kommer även detta år tränas 

av Marcus Fogelberg. 

 

Bordtennis 

Vi planerar att under vinterhalvåret åter hålla ett träningstillfälle per vecka i Gate samlingssal. 

Behov av funktionärer 2 per tillfälle. 

 

 

 

 



   
 

 

   
 

 

 

Ungdomssektionen 

Ungdomssektionen 

Fotbollsskola - en huvudansvarig ledare, som sedan får hjälp av spelare i äldsta 

ungdomslaget. 

Lag 

”Knattelag” flickor/Pojkar - 2 ledare 

Ungdom födda 13,14,15 - 2 ledare 

”Knattelaget” födda 11-12  7-manna- 2 ledare  

Flicklag födda 07-08 9-manna - 2 ledare  

Pojklag födda 09-10 7-manna - 2 ledare  

Cuper – varje lag ska delta i minst en cup 

Kickoff - En kickoff planeras under uppstartsfasen i vår.  

Domare - Vi ska fortsätta utveckla domarutbildning för ungdomarna. I dagsläget har vi 8 

nyutbildade ungdomsdomare och vi siktar mot att utbilda 8 nya under verksamhetsåret. 

Slutföra bestämda mål – Mål som inte kunnat utföras på grund av corona 

Värdegrund - En arbetsgrupp har skapats för att under 2021 fortsätta med att stärka 

ungdomsfotbollen. Tanken är att ett fortsatt aktivt arbete med den värdegrund antagits på 

höstmötet ska öka den sociala gemenskapen, som i förlängningen skapar en stark gul/svart 

anda.  

 

 

 

 

 

 

 



   
 

 

   
 

 

 

 

Idrottsplatsen 

Investering 

Leader-ansökan - Då vi den 29/9 lämnade in en ansökan om fem olika aktiviteter vi vill göra 

på vår idrottsplats, får vi avvakta utslaget på denna. Beviljas projektet kommer automatisering 

av bevattningssystemet vara första delprojekt att ta itu med. De övriga är: automatisering 

gräsklippning, anläggande av motionsleder, samt byggnation av balkong/uteplats och 

grillplats. Hur arbetsordningen ser ut här är omöjligt att sia om i skrivande stund, men, 

slutredovisning av Leader-projektet är satt till 31/1 2024 (om det nu beviljas).  

Underhåll  

Takomläggning på bastun i Korsgården ska utföras under året. Det mesta materialet har vi och 

kompletterande material har vi täckning för upp till 50% via bidrag från VFIF.   

 

 


